

**Barbecue-Masters ApS**  
**Møgelgårdsvej 19-21, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 10 56 15 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023.

---

**Dennis Lange Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Barbecue-Masters ApS  
Møgelgårdsvej 19-21  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 10 56 15 90  
Stiftet: 18. januar 1987  
Hjemsted: Lystrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Dennis Lange Kristensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med grill og barbecue produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480.400 kr. mod -110.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.141 kr. mod -468.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på, at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u><br><u>kr.</u> | <u>2021/22</u><br><u>kr.</u> |
|-----------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>480.400</b>               | <b>-110.310</b>              |
| 2 Personaleomkostninger                 | -177.007                     | -338.507                     |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>303.393</b>               | <b>-448.817</b>              |
| Andre finansielle indtægter             | 27.161                       | 0                            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -243.413                     | -19.970                      |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>87.141</b>                | <b>-468.787</b>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>87.141</b>                | <b>-468.787</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                              |                              |
| Overføres til overført resultat         | 87.141                       | 0                            |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                            | -468.787                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>87.141</b>                | <b>-468.787</b>              |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                              |  |                  |                  |
|---------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 |  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |  | 1.838.169        | 1.959.336        |
| Varebeholdninger i alt                      |  | 1.838.169        | 1.959.336        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 187.305          | 141.683          |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       |  | 0                | 28.304           |
| Andre tilgodehavender                       |  | 9.531            | 44.327           |
| Tilgodehavender i alt                       |  | 196.836          | 214.314          |
| Likvide beholdninger                        |  | 1.806            | 5.404            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b>2.036.811</b> | <b>2.179.054</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b>2.036.811</b> | <b>2.179.054</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          |                     |                     |
|------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023<br/>kr.</u> | <u>2022<br/>kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                     |                     |
| Virksomhedskapital                       | 125.000             | 125.000             |
| Overført resultat                        | -434.647            | -521.788            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-309.647</b>     | <b>-396.788</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                     |                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.677.199           | 1.677.199           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.677.199           | 1.677.199           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 396.637             | 92.070              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.480              | 411.913             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 109.739             | 120.614             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 0                   | 148.164             |
| Anden gæld                               | 144.403             | 125.882             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 669.259             | 898.643             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>2.346.458</b>    | <b>2.575.842</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.036.811</b>    | <b>2.179.054</b>    |

- 1 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                          | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 125.000                   | -53.001                  | 71.999          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -468.787                 | -468.787        |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 125.000                   | -521.788                 | -396.788        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 87.141                   | 87.141          |
|                                          | <b>125.000</b>            | <b>-434.647</b>          | <b>-309.647</b> |

## Noter

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                |
| Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. |                |                |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |
| Lønninger og gager                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 174.621        | 334.148        |
| Andre omkostninger til social sikring                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2.386          | 4.359          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>177.007</b> | <b>338.507</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1              | 1              |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 243.413        | 19.970         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>243.413</b> | <b>19.970</b>  |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 397 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                | t.kr.          |
| Varebeholdninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                | 1.838          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                | 187            |
| <b>5. Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |                |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 179 t.kr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |                |

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Lange Holding ApS, CVR-nr. 30566939, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
